
HOHE

BYDLENÍ

6 STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

10 STYL MĚSÍCE
Contemporary - současný interiérový 
styl má rád každý, kdo touží po 
klidném a harmonickém domově.

22 TIPY
Praktické, stylové, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

27 VELKÝ INTERIÉROVÝ 
KVÍZ
To, jak bydlíme, dokáže hodně 
napovědět o tom, jací jsme, co nás 
baví a vy stihuje. Zabavte se při našem 
kvízu.

62 V PODNAJMU
Má často přísná pravidla, to však 
neznamená, že si ho nemůžete zařídit 
po svém.

78 ERGONOMIE S LUCIÍ
Od velikosti a dispozice koupelny 
závisí i to, jaký příjemný bude čas, 
který v ní strávíte.

80 PRŮVODCE
Praktické rady a tipy, na co myslet při 
zařizování koupelny.

47 NEJLEPSI
REKONSTRUKCE
Máte pocit, že vaše bydlení 
potřebuje refresh? Inspirujte 
se naším průvodcem nejlepšími 
rekonstrukcemi.

96 DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Nová kvalitní myčka vám ušetří čas, 
a dokonce i nemalé finance.

H
O

M
E

-B
Y

D
L

E
N

I.C
Z

5005



110 TIPY
Praktická, stylové, trendové 
a individuální vychytávky do zahrady.

STAVBA

112 REKONSTRUKCE -  DŘÍV, 
NEŽ ZAČNETE
Čtyři důležité otázky, na které byste 
měli znát odpovědi dříve, než se 
pustíte do přestavby bytu.

114 DESET RÁD Z PRAXE
Stavební inženýr radí, jak bezpečně 
překonat různá úskalí, která vás 
mohou při přestavbě bytu čekat.

120 VYTÁPĚNÍ
Aby vám krb ěi krbová kamna sloužily 
co nejlépe a co nejdéle, je důležité 
dodržovat při jejich používání několik 
pravidel. Jak v nich správně topit, 
jsme se zeptali odborníků z praxe.

126 JAK Sl VYBRAT 
SPRÁVNÉ OKNO
Barva profilu a „dobré u-ěko“ jsou 
důležité, ale určitě nestačí. Okna 
mohou mít totiž i další odlišné 
parametry či vlastnosti.

132 TIPY
Novinky, rady, materiály

NÁVŠTĚVY

12 S VÝHLEDEM NA ŘEKU
Bydlení mladé rodiny s malým synem 
ve druhém podlaží bytového domu je 
splněným snem.

38 ŠPETKA ASIE V PRAZE
Atmosféra zrekonstruovaného 
prvorepublikového bytu se nese 
v duchu stylů etno a boho.

56  FENG-ŠUEJ
Byt v pronájmu prošel kompletní 
rekonstrukcí, to vše v souladu 
s principy feng-šuej.

68  KDYŽ VLÁDNOU LINIE
Navrhnout jednoduchý interiér 
s osobitým charakterem může být 
někdy náročné. Klíčem je vybrat 
specifický prvek, který se bude nést 
celým prostorem.

86  REKONSTRUKCE 
NA PRVNÍ DOBROU
Podívali jsme se na rekonstrukci 
typu „sám sobě klientem“ v podání 
stavebního inženýra.

ZAHRADA

100 ŘÍJEN V ZAHRADĚ
Podzim hraje všemi barvami, těšíme se 
z pozdní sklizně a posledních květů...

102 PLOTY PLNÉ ŽIVOTA
Prozradíme vám vše, co byste měli 
vědět o živých plotech.

106 PODZIMNÍ DEKORACE
Množství nápadů, jak využít 
pestrobarevné dary přírody a vyzdobit 
si jejími plody exteriér.


